CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE BRUMADO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO

PÚBLICO DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR

EDITAL Nº 01/2021

AVISO VI

A Comissão de Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições

legais, no que tange ao Deferimento das Inscrições pertinente ao Processo Seletivo para

Preenchimento de Vagas de Emprego Público da Policlínica de Brumado, traz ao

conhecimento dos interessados:

I – Por erro material no que tange à Forma de participação, decide por retificar as

informações dos candidatos abaixo relacionados, por não haver, nos respectivos

empregos públicos, vagas disponíveis para Afro-Brasileiro:

INSCRIÇÃO NOME

832282-4 ALEXANDRO CARVALHO CARDOSO

832398-4 AMANDA SILVA FARIAS DIAS PEREIRA

833204-3 ANA MARIA SANTOS BORGES

833484-3 ANNA APARECIDA DE SOUZA COSTA

835579-0 CALIANDRA SANTOS SOUZA DE OLIVEIRA

832426-6 CAROLINE FERRAZ SILVA

834935-4 CAROLINE GOMES GUSMÃO BOA SORTE

834801-6 CRISTIANO DOS SANTOS ALMEIDA

833022-7 DANIELA SILVA DE OLIVEIRA

832430-0 DÉBORA GAMA LIMA PORTO

833681-0 DHAISA CRISTHINA ALVES SILVA

832143-3 DIEGO MARQUES SOUSA

832054-3 ELIEIDE SOARES DE OLIVEIRA

833630-0 FABIANA DOS SANTOS SANTANA

832176-5 FRANCINELE CERQUEIRA DA SILVA

832219-0 GEISA ALVES DE SOUZA

832185-4 GILVANETE LEITE MEIRA

834107-0 GREICE SILVA BRITO

834099-4 HELENIELIA SANTANA DOS SANTOS SOUZA

835327-7 HERALDO DO LIVRAMENTO MENDES

832394-8 ISABELA DE ALMEIDA SOUZA

835273-4 JAILDES NASCIMENTO SANTOS

833732-6 JÉSSICA LETTÍCIA RISÉRIO PORTO

832401-4 JOAQUIM MOREIRA SANTOS SILVA NETO

833240-0 JULIANA BRITO DA SILVA

834386-0 JULIANE DE AMORIM ALMEIDA MACHADO

832326-9 KARLA KELLER RODRIGUES SANTOS

834145-4 MAILMA CARDOZO DA SILVA

832482-9 MARCÍLIA RODRIGUES COSTA SILVA

INSCRIÇÃO NOME

833848-6 MARIA DAS GRAÇAS SOUZA CARVALHO

834808-0 MARIA JOSÉ NETA DA SILVA

834865-1 MARIANA ALEXANDRA DAMASCENA BRANDÃO

833397-1 MILENA DOS SANTOS LIMA

832248-6 MIRIAM PEREIRA BATISTA

833672-1 MIRTANA DA SILVA NEVES

832759-0 MURIEL ÁLEF DE OLIVEIRA NUNES

832713-2 PRISCILA COSTA DE ARAUJO

832751-7 RAFAELA POTIRA DA SILVA E SILVA

835190-6 ROSILENE ALVES CAMPOS

833618-7 SANDRA DOS SANTOS SILVA

832252-0 SARAH LOBO SILVA AMARAL

835581-6 STEFANIE LUANA FERREIRA S DE ASSUNCAO

834817-9 STÉFANO BRUNO FABRES DE SOUZA

832503-0 TAIANE GABRIELA SANTOS DE SOUZA

835231-3 VALBENIA VITOR DA SILVA FERNANDES

832729-5 VITORIA CAROLINA SANTOS SOUZA

833092-4 YARA NEVES DOS SANTOS

834219-3 ZELITA PAIXÃO BRITO FERNANDES

II – Decide redivulgar a Relação das Inscrições Deferidas.

Salvador, 12 de abril de 2021

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA